Inscripto

5167
5382
5573
5648
5941
6081
6867
6877
6924
70034
70035
70036
70048
70059
70061
70079
70081
70106
70108
70111
70137
70150
70154
70192
70195
70196
70197
70198
70204

AADMDPADAMDNORPRURPADMNODODOORNARADMNWRREMIIO®OER

25 DE MAYO 167

FARIAS PAOLA ADRIANA

Cheques a 30/60/90 dias contados

4008789051677
4008789053824
4008789055736
4008789056481
4008789059413
4008789060815
4008789068675
4008789068774
4008789069245
4008789700346
4008789700353
4008789700360
4008789700483
4008789700599
4008789700612
4008789700797
4008789700810
4008789701060
4008789701084
4008789701114
4008789701374
4008789701503
4008789701541
4008789701923
4008789701954
4008789701961
4008789701978
4008789701985
4008789702043

CASA DE MUNECAS EN MALETIN - PLB
NINO CON KART - PLB

MAMA C/CARRITO DE GEMELOS - PLB
MALETIN POLICIA - PLB

MALETIN COLEGIO PLB

AVION SUMMER JET - PLB

PLB - TRACTOR

MUJER POLICIA C/BCE RACER
CONTROL DE POLICIA - PLB

MEDICO PEDIATRA CON MAMA Y NINO
AVENTURA EN KAYAK PLB
CABALLEROS PLB

HELICOPTERO DE RESCATE PLB
HADA CON CIERVO PLB

NENES CON BICICLETA Y PATINES
DUO PACK DOCTOR Y PACIENTE PLB
DUO PACK BOMBEROS PLB

MALETIN ENTRENAMIENTO CABALLERO
MALETIN DINOSAURIOS PLB
RESTAURANTE PORTATIL PLB
ANIMALES DE GRANJA PLB

MALETIN ISLA PIRATA PLB

MAMA CON BEBE Y PERRO PLB
HABITACION DEL HOSPITAL DE NINOS
SALA DE KINESIOLOGIA PLB

SALA DE RADIOGRAFIA PLB
OFTALMOLOGO PLB

DENTISTA PLB

MOTO CON CONDUCTOR PLB

28/12/20

C0005435

0021-00015052

SANTA ROSA / LA PAMPA

27243446770
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/

Total de articulos en este comprobante: 114

R.CHECA
MALTA
MALTA
MALTA
R.CHECA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA

Datos de entrega:

COMPANIA DE JUEGUETES - AV. SAN MARTIN 579 - STA ROSA - LA PAMPA

EL PAMPERO (33709685479)
AMANCIO ALCORTA 1955
CAPITAL FEDERAL

Valor Declarado




Inscripto

5167
5382
5573
5648
5941
6081
6867
6877
6924
70034
70035
70036
70048
70059
70061
70079
70081
70106
70108
70111
70137
70150
70154
70192
70195
70196
70197
70198
70204

AADMDPADAMDNORPRURPADMNODODOORNARADMNWRREMIIO®OER

25 DE MAYO 167

FARIAS PAOLA ADRIANA

Cheques a 30/60/90 dias contados

4008789051677
4008789053824
4008789055736
4008789056481
4008789059413
4008789060815
4008789068675
4008789068774
4008789069245
4008789700346
4008789700353
4008789700360
4008789700483
4008789700599
4008789700612
4008789700797
4008789700810
4008789701060
4008789701084
4008789701114
4008789701374
4008789701503
4008789701541
4008789701923
4008789701954
4008789701961
4008789701978
4008789701985
4008789702043

CASA DE MUNECAS EN MALETIN - PLB
NINO CON KART - PLB

MAMA C/CARRITO DE GEMELOS - PLB
MALETIN POLICIA - PLB

MALETIN COLEGIO PLB

AVION SUMMER JET - PLB

PLB - TRACTOR

MUJER POLICIA C/BCE RACER
CONTROL DE POLICIA - PLB

MEDICO PEDIATRA CON MAMA Y NINO
AVENTURA EN KAYAK PLB
CABALLEROS PLB

HELICOPTERO DE RESCATE PLB
HADA CON CIERVO PLB

NENES CON BICICLETA Y PATINES
DUO PACK DOCTOR Y PACIENTE PLB
DUO PACK BOMBEROS PLB

MALETIN ENTRENAMIENTO CABALLERO
MALETIN DINOSAURIOS PLB
RESTAURANTE PORTATIL PLB
ANIMALES DE GRANJA PLB

MALETIN ISLA PIRATA PLB

MAMA CON BEBE Y PERRO PLB
HABITACION DEL HOSPITAL DE NINOS
SALA DE KINESIOLOGIA PLB

SALA DE RADIOGRAFIA PLB
OFTALMOLOGO PLB

DENTISTA PLB

MOTO CON CONDUCTOR PLB

28/12/20

C0005435

0021-00015052

SANTA ROSA / LA PAMPA

27243446770
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
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01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/

Total de articulos en este comprobante: 114

R.CHECA
MALTA
MALTA
MALTA
R.CHECA
ALEMANIA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA
MALTA

Datos de entrega:

COMPANIA DE JUEGUETES - AV. SAN MARTIN 579 - STA ROSA - LA PAMPA

EL PAMPERO (33709685479)
AMANCIO ALCORTA 1955
CAPITAL FEDERAL

Valor Declarado




Inscripto

5167
5382
5573
5648
5941
6081
6867
6877
6924
70034
70035
70036
70048
70059
70061
70079
70081
70106
70108
70111
70137
70150
70154
70192
70195
70196
70197
70198
70204

AADMDPADAMDNORPRURPADMNODODOORNARADMNWRREMIIO®OER

25 DE MAYO 167

FARIAS PAOLA ADRIANA

Cheques a 30/60/90 dias contados

4008789051677
4008789053824
4008789055736
4008789056481
4008789059413
4008789060815
4008789068675
4008789068774
4008789069245
4008789700346
4008789700353
4008789700360
4008789700483
4008789700599
4008789700612
4008789700797
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4008789701084
4008789701114
4008789701374
4008789701503
4008789701541
4008789701923
4008789701954
4008789701961
4008789701978
4008789701985
4008789702043

CASA DE MUNECAS EN MALETIN - PLB
NINO CON KART - PLB

MAMA C/CARRITO DE GEMELOS - PLB
MALETIN POLICIA - PLB

MALETIN COLEGIO PLB

AVION SUMMER JET - PLB

PLB - TRACTOR

MUJER POLICIA C/BCE RACER
CONTROL DE POLICIA - PLB

MEDICO PEDIATRA CON MAMA Y NINO
AVENTURA EN KAYAK PLB
CABALLEROS PLB

HELICOPTERO DE RESCATE PLB
HADA CON CIERVO PLB

NENES CON BICICLETA Y PATINES
DUO PACK DOCTOR Y PACIENTE PLB
DUO PACK BOMBEROS PLB

MALETIN ENTRENAMIENTO CABALLERO
MALETIN DINOSAURIOS PLB
RESTAURANTE PORTATIL PLB
ANIMALES DE GRANJA PLB

MALETIN ISLA PIRATA PLB

MAMA CON BEBE Y PERRO PLB
HABITACION DEL HOSPITAL DE NINOS
SALA DE KINESIOLOGIA PLB

SALA DE RADIOGRAFIA PLB
OFTALMOLOGO PLB

DENTISTA PLB

MOTO CON CONDUCTOR PLB
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C0005435

0021-00015052

SANTA ROSA / LA PAMPA
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09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/
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01/12/20 | 001 | 200011C04203212W
09/12/20 | 001 | 200011C04207540H/

Total de articulos en este comprobante: 114

R.CHECA
MALTA
MALTA
MALTA
R.CHECA
ALEMANIA
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ALEMANIA
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MALTA
MALTA
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Datos de entrega:

COMPANIA DE JUEGUETES - AV. SAN MARTIN 579 - STA ROSA - LA PAMPA

EL PAMPERO (33709685479)
AMANCIO ALCORTA 1955
CAPITAL FEDERAL

Valor Declarado






